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Real Conservatorio Superior de Musica
Victoria Eugenia de Granada

Junta de Andalucia

Consejeria de Educaciony Deporte

HORARIOS CURSO 2022-2023

ESPECIALIDAD - Instrumentos sinfonicos

CURSO -1.2
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

08:30-09:00 h. . _ e -
09:00-09:30 h Historia de la musica Historia de la musica

S : Grupos ABC (Aula 22) Grupos GH (Aula 22)
09:30-10:00 h.
10:00-10:30 h. Analisis Analisis
10:30-11:00 h. Grupos ABC (Aula 32) Grupos GH (aula 15)
11:00-11:30 h.
11:30-12:00 h. Lenguaje y teoria musical Lenguaje y teoria musical
12:00-12:30 h Grupos ABC (Aula 40) Grupo GH (Aula 40)
12:30_13:00 h. Musica de conjunto

: i (Grupo C)
13:00-13:30 h. Flautas=26
13:30-14:00 h.
14:00-14:30 h.
15:30-16:00 h. Historardelamiie

istoria de la musica
16:00-16:30 h. Musica de conjunto Grupos DEF (Aula 22)
16:30-17:00 h. (Grupo A)
17:00-17:30 h. Percusion -Aulal0 ATalieTS
17:30-18:00 h. Metales - Auditorio Grupos DEF (Aula 32)
18:00-18:30 h.
18:30-19:00 h. Lenguaje y teoria musical
19:00-19:30 h. Muisica de conjunto Grupos DEF (Aula 40)
19:30-20:00 h. ) (f,mp‘z B? 10
axofon — Aula

20:00-20:30 h. Maderas - Aula 26
20:30-21:00 h. Cuerda - Auditorio
21:00-21:30 h.

* El horario de las restantes asignaturas debera configurarse por el alumnado durante las jornadas de recepcion de estudiantes.
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Junta de Andalucia

Consejeria de Educaciony Deporte

HORARIOS CURSO 2022-2023

Real Conservatorio Superior de Musica
Victoria Eugenia de Granada

ESPECIALIDAD - Instrumentos sinféonicos

CURSO - 2.2

LUNES

MARTES MIERCOLES JUEVES

VIERNES

08:30-09:00 h.

09:00-09:30 h.

Historia de la musica

Grupos DEF (Aula 15)
09:30-10:00 h.
10:00°10:30'h. Andlisis Grupos DEF Historia de la misica
10:30-11:00 h. (Aula 32) Grupo G (Aula 22)
11:00-11:30 h.
11:30-12:00 h. Sociologia % e§tética dela Anglisis
12:00-12:30 h. Miisica de conjunto Gmpog‘];‘;‘;? Aula 22) Grupo G (Aula 32)

12:30-13:00 h.

13:00-13:30 h.

13:30-14:00 h.

14:00-14:30 h.

(Grupo C)
Flautas - Aula 26

Sociologia y estética de la
musica

Grupo G (Aula 22)

15:30-16:00 h.

16:00-16:30 h.

16:30-17:00 h.

17:00-17:30 h.

Analisis Metales - Auditorio
17:30-18:00 h. Grupos ABC (Aula 32)
18:00-18:30 h.
18:30-19:00 h. Sociologia y estética de la
19:00-19:30 h. s

19:30-20:00 h.

Historia de la musica
Grupos ABC (Aula 15)

Grupos ABC (Aula 22)

Musica de conjunto

(Grupo A)

Percusion - Aula 10

20:00-20:30 h.

20:30-21:00 h.

21:00-21:30 h.

Musica de conjunto
(Grupo B)

Saxof6n - Aula 10

Maderas - Aula 26

Cuerda - Auditorio

* El horario de las restantes asignaturas debera configurarse por el alumnado durante las jornadas de recepcion de estudiantes.




Junta de Andalucia
s‘]] Consejeria de Educacién y Deporte
o ([ HORARIOS CURSO 2022-2023

Real Conservatorio Superior de Musica
Victoria Eugenia de Granada

ESPECIALIDAD - Instrumentos sinfonicos
CURSO - 3.2
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

08:30-09:00 h.
09:00-09:30 h.
09:30-10:00 h.
10:00-10:30 h.
10:30-11:00 h.
11:00-11:30 h.
11:30-12:00 h.
12:00-12:30 h.
12:30-13:00 h.
13:00-13:30 h. D
13:30-14:00 h. Taller Musica Contemp.

Sala de profesores
14:00-14:30 h.

15:30-16:00 h.

16:00-16:30 h. .
16:30-17:00 h. Grandes agrupaciones

17:00-17:30 h. (BANDA - Auditorio)

17:30-18:00 h.
18:00-18:30 h.
18:30-19:00 h.

19:00-19:30 h. Grandes agrupaciones
19:30-20:00 h. (ORQUESTA SINFONICA -

20:00-20:30 h. Auditorio)
20:30-21:00 h.
21:00-21:30 h.

* El horario de las restantes asignaturas debera configurarse por el alumnado durante las jornadas de recepcion de estudiantes.
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o ([ HORARIOS CURSO 2022-2023

Real Conservatorio Superior de Musica
Victoria Eugenia de Granada

ESPECIALIDAD - Instrumentos sinfonicos
CURSO - 4.2
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

08:30-09:00 h.
09:00-09:30 h.
09:30-10:00 h.
10:00-10:30 h.
10:30-11:00 h.
11:00-11:30 h.
11:30-12:00 h.
12:00-12:30 h.
12:30-13:00 h.
13:00-13:30 h.
13:30-14:00 h.
14:00-14:30 h.

15:30-16:00 h.

16:00-16:30 h. .
16:30-17:00 h. Grandes agrupaciones

17:00-17:30 h. (BANDA - Auditorio)

17:30-18:00 h.
18:00-18:30 h.
18:30-19:00 h.
19:00-19:30 h.

19:30-20:00 h. Grandes agrupaciones
20:00-20:30 h. (ORQUESTA SINFONICA -

Auditorio)
20:30-21:00 h.
21:00-21:30 h.

* El horario de las restantes asignaturas debera configurarse por el alumnado durante las jornadas de recepcion de estudiantes.



